
STATO 2015

INDICATORE 

OBIETTIVO

OBIETTIVO 1 - FASI data inizio
data 

termine

DESCRIZIONE E 

TARGET RAGGIUNTO

TARGET 

ATTESO

TARGET 

ATTESO

TARGET 

ATTESO

Aggiornamento archivio contribuenti con le variazioni anagrafiche e immobiliari

01/01/2016   

01/01/2017    

01/01/2018

30/06/2016   

30/06/2017   

30/06/2018

Incrocio dichiarazioni con dati catastali e territoriali (Concessioni Edilizie, P.R.G., Varianti, ecc.) 

01/07/2016   

01/07/2017    

01/07/2018

31/08/2016   

31/08/2017   

31/08/2018

Analisi versamenti in auto-tassazione ed emissione provvedimenti di accertamento

01/09/2016   

01/09/2017    

01/09/2018

31/12/2016   

31/12/2017   

31/12/2018

INDICATORE 

OBIETTIVO

OBIETTIVO 2 - FASI data inizio
data 

termine

DESCRIZIONE E 

TARGET RAGGIUNTO

TARGET 

ATTESO

Predisposizione convenzione per approvazione consiliare concessione servizio di Tesoreria e 

servizio imposta comunale di pubblicità e pubbliche affissioni
01/06/2016 30/09/2016

Predisposizione documentazione per il disciplinare di gara  ed altri adempimenti 01/10/2016 31/10/2016

Indizione gare  e aggiudicazioni 01/11/2016 31/12/2016

INDICATORE 

OBIETTIVO

OBIETTIVO 3 - FASI data inizio
data 

termine

DESCRIZIONE E 

TARGET RAGGIUNTO

TARGET 

ATTESO

TARGET 

ATTESO

Predisposizione Bilancio Consolidato: predisposizione per delibera di Giunta di approvazione 

elenchi società da comprendere nel Bilancio Consolidato, trasmissione direttive  ed inserimento 

aggiornamenti

01/06/2016 31/12/2016

Predisposizione nuovo Regolamento di Contabilità per l'approvazione consiliare 01/10/2016 31/12/2017

TIPOLOGIA: MANTENIMENTO SERVIZIO INDICATORE OBIETTIVO

DESCRIZIONE

100%

DESCRIZIONE

Recupero evasione 

tributaria  - Importo minimo 

previsto € 50.000,00

INDICATORE OBIETTIVO

100%

INDICATORE OBIETTIVO

OBIETTIVO 1: Accertamenti tributari IMU e TASI

OBIETTIVI DELL'AREA SERVIZI FINANZIARI

RESPONSABILE OBIETTIVO: DANIELE BRIOTTO

DESCRIZIONE OBIETTIVI OPERATIVI NEL TRIENNIO

CENTRO RESPONSABILITA': AREA 2

OBIETTIVI: MIGLIORAMENTO SERVIZI SECONDA  AREA

20182016

DESCRIZIONE: si intende:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1) intraprendere l'attività di accertamento tributario con previsione triennale al fine di perseguire l'obiettivo di giustizia tributaria ed assicurare nuove risorse all'ente; 2) procedere al 

rinnovo delle concessioni dei servizi in scadenza e precisamente il servizio di Tesoreria e il servizio di Imposta comunale, pubblicità e pubbliche affissioni, al fine di garantire il regolare 

servizio; 3) predisporre alcuni atti propedeutici al nuovo sistema contabile, in particolare per il Bilancio consolidato ed il Regolamento di contabilità al fine di ottemperare agli obblighi 

normativi e nel contempo dotare l'ente di strumenti aggiornati.

2017

OBIETTIVO 2: Rinnovo concessioni servizi in scadenza 

OBIETTIVO 3: predisposizione atti nuovo sistema contabile

TIPOLOGIA: MIGLIORAMENTO SERVIZIO

INDICATORE OBIETTIVO

Rinnovo concessioni di Tesoreria 

e Pubblicità ed Affissioni
sì

TIPOLOGIA: MANTENIMENTO SERVIZIO

OBIETTIVO 1: NESSUNA

ALTRE UNITA' COINVOLTE:
OBIETTIVO 1-3: NESSUNA           OBIETTIVO 2: AREA 

1 PER CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
OBIETTIVO 1-3: NESSUNA OBIETTIVO 1: NESSUNA

RISORSE FINANZIARIE: OBIETTIVO 1-2-3: NESSUNA OBIETTIVO 1-3: NESSUNA

DESCRIZIONE

Recupero evasione 

tributaria  - Importo minimo 

previsto € 50.000,00

DESCRIZIONE

100%
Recupero evasione tributaria  - 

Importo minimo previsto € 

50.000,00

sì

DESCRIZIONE DESCRIZIONE

INDICATORE OBIETTIVOINDICATORE OBIETTIVO

Aggiornamento Bilancio 

Consolidato finalizzato all'azione 

di controllo delle società 

partecipate

Approvazione nuovo 

Regolamento di Contabilità
sì

RISORSE UMANE COINVOLTE:
OBIETTIVO 1-2-3: BRIOTTO DANIELE, BRIOTTO 

RENATA, PAROLIN ANNA LISA,  LSU E VOLONTARI

OBIETTIVO 1-3: BRIOTTO DANIELE, BRIOTTO 

RENATA, PAROLIN ANNA LISA,  LSU E 

VOLONTARI

OBIETTIVO 1: BRIOTTO DANIELE, BRIOTTO 

RENATA, PAROLIN ANNA LISA,  LSU E 

VOLONTARI


